
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №0110-5/2314

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2314

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15131205 1443680 Авагян Сона Артаківна
55511107 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074167 Менеджмент 134,450

2 15173129 1443680 Босенко Марія Сергіївна
55571474 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106128 Менеджмент 154,080

3 15533416 1443680 Горбань Ілля Юрійович
55583114 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054605 Менеджмент 154,040

1



4 14887069 1443680 Доценко Данііл Євгенович
54361614 XA 19.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0272214 Менеджмент 143,327

5 15716038 1443680 Козачок Поліна Олександрівна
55387980 CM 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265032 Менеджмент 148,689

6 15711991 1443680 Литвин Єлизавета Андріївна
55779721 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170822 Менеджмент 141,940

7 15529507 1443680 Найпак Анастасія Олександрівна
55496467 HP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036991 Менеджмент 130,005

8 15628568 1443680 Парфьонова Карина Сергіївна
55591767 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046464 Менеджмент 145,996

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2314

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15389645 1479595 Герасименко Олександр Олегович
55571009 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0283557 Бізнес-
адміністрування

153,525

2 14806984 1479595 Глоба Діана Сергіївна
55567043 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207825 Бізнес-
адміністрування

145,479

3 15380891 1479595 Дікусар Ангеліна Павлівна
55582660 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089313 Бізнес-
адміністрування

164,451

3



4 15013482 1479595 Єреметова Марія Сергіївна
55839519 AP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007905 Бізнес-
адміністрування

161,529

5 15196389 1479595 Зуй Валерія Сергіївна
55582631 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024851 Бізнес-
адміністрування

151,858

6 15368262 1479595 Коваль Єлизавета Юріївна
55591742 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093818 Бізнес-
адміністрування

126,918

7 15644581 1479595 Краснокутська Віолета Олексіївна
55573001 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126568 Бізнес-
адміністрування

156,920

8 15486337 1479595 Оклека Карина Юріївна
53882252 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0182589 Бізнес-
адміністрування

138,244

9 14941757 1479595 Рянська Марія Зазівна
53526022 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0204271 Бізнес-
адміністрування

143,648

10 15629503 1479595 Юр`єва Діана Сергіївна
55583119 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097540 Бізнес-
адміністрування

131,404

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2314

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15767230 1445252 Жучок Дарина Юріївна
55525770 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043898 Підприємництво 144,080

2 15518582 1445252 Золотарьов Андрій Андрійович
55566791 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230319 Підприємництво 143,974

3 15777550 1445252 Самойленко Катерина Вадимівна
54786111 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021776 Підприємництво 162,554

5



4 15241027 1445252 Храпач Марія Юріївна
55588539 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006897 Підприємництво 144,862

5 15389043 1445252 Чикалова Діана Андріївна
55593015 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013593 Підприємництво 155,850

6



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на місця за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 14.08.2025, протокол засідання №16) 
 

Спеціальність: D7 Торгівля  

Освітня програма: Підприємництво  

Факультет: ННІ «Каразінська школа бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 
Пріоритетність 

заяви 
1 Мельник Ірина Сергіївна 162,681 1 
2 Самойленко Катерина Вадимівна 162,554 1 
3 Чикалова Діана Андріївна 155,85 4 
4 Храпач Марія Юріївна 144,862 1 
5 Жучок Дарина Юріївна 144,08 8 
6 Золотарьов Андрій Андрійович 143,974 1 
7 Шелест Тетяна Олексіївна 140,87 8 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на місця за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 12.08.2025, протокол засідання №15) 
 

Спеціальність: D7 Торгівля  

Освітня програма: Підприємництво  

Факультет: ННІ «Каразінська школа бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Пріоритетність заяви 
1 Дудін Микита Андрійович 175,027 5 
2 Ляховська Анастасія Олександрівна 171,653 2 
3 Іващенко Вікторія Сергіївна 168,901 11 
4 Росієць Мілана Сергіївна 167,002 10 
5 Мельник Ірина Сергіївна 162,681 1 
6 Самойленко Катерина Вадимівна 162,554 1 
7 Алойдова Евеліна Іванівна 162,266 1 
8 Гаврюшенко Ігор Віталійович 156,302 4 
9 Чикалова Діана Андріївна 155,85 4 
10 Іванов Ярослав Євгенійович 155,664 3 
11 Власенко Катерина Сергіївна 154,944 4 
12 Гринько Максим Ігорович 153,599 2 
13 Савенок Анастасія Олександрівна 151,775 2 
14 Козій Сергій Олександрович 150,356 3 
15 Карпова Поліна Олександрівна 147,184 7 
16 Храпач Марія Юріївна 144,862 1 
17 Холод Єлизавета Олегівна 144,121 2 
18 Жучок Дарина Юріївна 144,08 8 
19 Золотарьов Андрій Андрійович 143,974 1 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на місця за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 12.08.2025, протокол засідання №15) 

 

Спеціальність: D3 Менеджмент 

Освітня програма: Менеджмент 

Факультет: ННІ «Каразінська школа бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

Пріоритетність 

заяви 

1.  Литвин Дмитро Сергійович 176,015 2 

2.  Мохов Михайло Сергійович 172,217 4 

3.  Ляховська Анастасія Олександрівна 171,653 3 

4.  Мельниченко Єгор Олександрович 167,249 8 

5.  Салата Марія Сергіївна 166,179 10 

6.  Наяр Олександр Олексійович 162,517 4 

7.  Головкова Вікторія Костянтинівна 160,829 4 

8.  Варламова Еліна Михайлівна 159,259 3 

9.  Гладуш Данило Олександрович 158,916 14 

10.  Звонар Артем Олександрович 158,756 10 

11.  Карпельов Владислав Миколайович 156,632 11 

12.  Капиця Поліна Сергіївна 156,426 2 

13.  Мотякин Дмитро Михайлович 156,385 3 

14.  Іванов Ярослав Євгенійович 155,664 2 

15.  Дука Анна Сергіївна 155,273 4 

16.  Дмитренко Андрій Євгенович 154,245 7 

17.  Босенко Марія Сергіївна 154,08 7 

18.  Горбань Ілля Юрійович 154,04 2 

19.  Крига Світлана Леонідівна 153,882 1 

20.  Кириченко Софія Олегівна 153,385 1 

21.  Журавель Дар`я Русланівна 152,222 1 

22.  Рибалка Анастасія Сергіївна 151,94 9 

23.  Савенок Анастасія Олександрівна 151,775 1 

24.  Козій Сергій Олександрович 150,356 2 

25.  Змійова Дар`я Дмитрівна 149,306 4 

26.  Ягоднікова Катерина Данилівна 149,245 3 

27.  Мотякин Денис Михайлович 149,1 3 

28.  Кайдан Карина Миколаївна 148,689 2 



29.  Козачок Поліна Олександрівна 148,689 6 

30.  Грідасова Софія Максимівна 146,096 1 

31.  Парфьонова Карина Сергіївна 145,996 5 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на місця за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 12.08.2025, протокол засідання №15) 

 

Спеціальність: D3 Менеджмент 

Освітня програма: Бізнес-адміністрування 

Факультет: ННІ «Каразінська школа бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 
бал 

Пріоритетність 
заяви 

1 Богуцька Мар`яна Володимирівна 183,184 2 
2 Мірошниченко Аліна Романівна 174,999 4 
3 Третьякова Катерина Олександрівна 173,608 4 
4 Гєрасімов Данило Сергійович 173,258 2 
5 Радченко Аліна Олександрівна 172,099 3 
6 Кучкурда Катерина Павлівна 171,081 3 
7 Озерова Вероніка Денисівна 168,607 3 
8 Настюк Владислав Олександрович 165,809 4 
9 Дікусар Ангеліна Павлівна 164,451 8 
10 Серга Єлизавета Вадимівна 164,245 8 
11 Чеснюк Владлєна Сергіївна 163,869 4 
12 Овдієнко Роман Дмитрович 163,257 4 
13 Малій Анастасія Андріївна 161,729 5 
14 Єреметова Марія Сергіївна 161,529 13 
15 Головкова Вікторія Костянтинівна 160,829 7 
16 Сергєєва Софія Андріївна 160,5 1 
17 Холодова Анастасія Олександрівна 158,146 10 
18 Краснокутська Віолета Олексіївна 156,92 8 
19 Карпельов Владислав Миколайович 156,632 5 
20 Мотякин Дмитро Михайлович 156,385 7 
21 Галкіна Софія Станіславівна 155,932 3 
22 Фараг Ясін Хайсам 155,767 2 
23 Казакова Єлизавета Володимирівна 155,027 14 
24 Гринько Максим Ігорович 153,599 3 
25 Герасименко Олександр Олегович 153,525 1 
26 Зуй Валерія Сергіївна 151,858 2 
27 Колодяжна Єлизавета Віталіївна 149,841 2 
28 Каргопольцева Лія Артемівна 149,43 1 



29 Мотякин Денис Михайлович 149,1 7 
30 Собіщанська Анна Ігорівна 147,742 3 
31 Мизинко Аліна Сергіївна 145,685 2 
32 Глоба Діана Сергіївна 145,479 1 
33 Ковальчук Олександр Олександрович 145,191 3 
34 Якименко Герман Володимирович 145,15 2 
35 Костенко Руслан Віталійович 144,697 9 
36 Бірюкова Лілія Володимирівна 144,615 2 
37 Миросєді Софія Володимирівна 144,45 3 
38 Бікшаєва Єва Євгеніївна 144,285 4 
39 Шуба Вікторія Костянтинівна 144,014 8 

 


